



OBEC SVĚTLÁ HORA
část Světlá 374, 79331 Světlá Hora

č.j. 0424/1995/2021
62/2021



Váš dopis zn.

Spisová značka /
Č.j. OÚSH/1970/2021
Vyřizuje Taťána Svobodová
Telefon / Fax 554 773 151, 736 536 486 /
E-mail: starosta@svetlahora.cz
Datum 18. 6. 2021

Adresát:
Pan

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

ad 1) Rekonstrukce veřejného osvětlení v Podlesí:

- dokončení a předání stavby je smluvně dohodnuto do 31. 7. 2021
- probíhá zkušební provoz a stavba nebyla předána.

ad 2) Stavební dozor kontroluje správnost provádění stavebních prací, použití vhodných materiálů, správné vedení stavebního deníku, poradenskou činnost investorovi, kontroluje dodržení obecných požadavků na výstavbu.

ad 3) Technický dozor stavebníka nemáme.

Dále Vám v příloze zasiláme výkazy práce p. za měsíc březen – květen 2021.

S pozdravem

OBEC SVĚTLÁ HORA
IČ: 00 296 392 DIČ: CZ00296392
793 31 Světlá Hora, Světlá 374
Tel.: 554 773 150 64

Taťána Svobodová
starostka

Rozdělovník:

Vyřešeno dne: 21. 6. 2021
Sejmuto dne: 7. 7. 2021

Příloha:

3x výkaz práce (březen – květen 2021)

+420 554 773 150 - spojovatelka
+420 554 773 151 - starosta

IČ: 00296392
DIČ: CZ00296392

Sberbank CZ, a.s.
č. účtu: 4200085342/6800

**OBECNÍ ÚŘAD
SVĚTLÁ HORA**
793 31 okr. Bruntál
svetlahora@svetlahora.cz
www.svetlahora.cz
IS DS: 8yeba46



OBSHP0009F6F

OBEC SVĚTLÁ HORA, okres Bruntál

Došlo dne: 07. 06. 2021

Zpracovatel: M/Mant./N/SV

Č.j.: 0414/1454/2021

Přílohy: Ukládací znak:

Obecní úřad Světlá Hora, Světlá č.p. 374

Oblast:

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb.

Jméno a příjmení žadatele (fyzická osoba)	
Název žadatele (právnícká osoba)	
Bydliště / sídlo žadatele:	
Telefon, fax:	

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím :

1. Rekonstrukce veřejného osvětlení Podlesí:
 - Kopii stavebního deníku se záznamem o předání dokončené stavby dodavatelem obci a podpisy všech dotčených stran, potvrzeného autorizovaným technickým dozorem stavebníka.
2. Výkaz práce technického dozoru investora za měsíce leden - květen 2021, s názvem akce a podrobným popisem provedených činností a počtem hodin:
 - Rekonstrukce kulturního domu
 - Kanalizace nad kostelem
 - Rekonstrukce veřejného osvětlení v Podlesí
 - Cesta pod mlýnem
3. Doklad o autorizaci technického dozoru stavebníka dle zákona č. 360/1992 Sb. V opačném případě, napsat že autorizací nedisponuje.

Datum: 6.6.2021	Podpis žadatele:

Poučení:

- 1) Obecní úřad Světlá Hora nemůže poskytnout informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované skutečnosti ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8 citovaného zákona a o majetkových poměrech dané osoby podle § 10 citovaného zákona, popř. může provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11 citovaného zákona.
- 2) Obecní úřad Světlá Hora je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši stanovené sazebníkem úhrad, z toho zálohu ve výši 50% předpokládaných nákladů.